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Valmistelija Kulttuurisihteeri Salminen Marika 

 
Kulttuuritoimen avustukset ovat olleet yhteisöjen ja yksityisten kuntalaisten 
haettavana 30.4.2024 klo 12 mennessä.  
 
Kulttuuritoimen talousarviossa on varattu yhteensä 38 000 euroa 
kittiläläisten taiteen ja kulttuurinharrastamiseen ja -harjoittamisen 
tukemiseen: 18 000 euroa yhdistysten ja yhteisöjen sekä 20 000 euroa 
yksityisten kulttuuritoimintaan.  
 
Kulttuuriavustushakemuksia saapui runsaasti, eli 47 kappaletta. Yhteisöjen 
ja yhdistysten avustushakemuksia saapui 20 kappaletta, yksityisten 
kulttuurinharrastajien ja taiteilijoiden sekä työryhmien avustushakemuksia 
yhteensä 27 kappaletta. Avustushakemusten määrä kertoo kuntalaisten 
aktiivisesta taiteen ja kulttuurin harrastamisesta ja harjoittamisesta sekä 
kuntalaisten positiivisesta vireestä kulttuurin parissa. 
 
Avustukset myönnetään harkinnanvaraisesti Kittilän kunnan kulttuuritoimen 
avustusten myöntämisperusteiden mukaisesti (Liite 3). 
Myöntämisperusteiden mukaisesti yhdistysten hakemusten osalta kahden 
hakijan hakemuksen sisältö ei täyttänyt hakuehtoja, kahden hakijan 
hakemukseen on samaan tarkoitukseen varattu rahoitusta 
kunnanhallituksen avustuksista ja yksi hakemus peruttiin ennen hakuajan 
päättymistä. Yksityisten hakijoiden joukossa oli kaksi 
ulkopaikkakuntalaista, jolloin avustusta ei voimassa olevien perusteiden 
mukaan voida jakaa ja lisäksi kaksi hakemusta, jotka eivät täytä 
hakemusehtoja. 
 
Liitteessä olevassa koosteessa yhdistysten avustushakemukset on 
ryhmitelty toiminnan mukaan kulttuuri- ja taidetoimintaa tuottaviin 
yhdistyksiin, esiintyviin ryhmiin, kyläyhdisyksiin sekä muihin yhdistyksiin. 
(Liite 1). Yksityisten avustukset on ryhmitelty seuraavasti: taiteen ja 
kulttuurin ammattilaiset, ammattimaiset työryhmät, yleishyödylliseen 
hankkeeseen työskentelevät, taiteen ja kulttuurin harrastajat sekä nuoret 
taiteen ja kulttuurinharrastajat (Liite 2). Lisäksi liitteissä kerrotaan 
tiivistetysti minkälaiseen toimintaan avustus on myönnetty käytettäväksi. 

 
Ennen kokouksen alkua kulttuurisihteeri esittelee asiantuntijana tämän 
pykälän avustusten jaon perusteet sekä vastaa kysymyksiin. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää jakaa kulttuuritoimen avustusmäärärahat 
seuraavasti: 
 
Yhdistykset ja yhteisöt: 
 
Kulttuuri- ja taidetoimintaa tuottavat yhdistykset 
Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila ry         0 € 
Kittilän elävän musiikin yhdistys ry  1 800 € 
Kittilän kristillisen kulttuurin ja musiikin tuki ry        0 € 
Levin Karaoke ry      500 € 



MLL:n Kittilän paikallisyhdistys ry  1 000 € 
Ounasjoen Laulattajat ry (nimenmuutos käynnissä)    350 € 
PIENI on ILO ry   2 000 € 
Runohuone ry   2 000 € 
Taideseura Staalo ry   2 000 € 
Esiintyvät ryhmät 
Kittilän Mandoliinimiehet ry     500 € 
Kittilän Pelimannit ja kuoro ry     850 € 
Kittilän Teatteri ry   2 000 € 
Mieslauluyhtye Kulvakot ry       500 € 
Viihdekuoro Vasitella ry   2 000 € 
Kyläyhdistykset 
Alakylän kyläyhdistys ry    2 000 € 
Muut yhdistykset 
Eläkeliiton Kittilän yhdistys ry         0 € 
Kittilän Eläkeläiset ry      500 € 
Kittilän naisten maanpuolustus ry         0 € 
   yhteensä     18 000 € 
 
Yksityiset kulttuurinharrastajat, taiteilijat ja työryhmät: 
 
Taiteen ja kulttuurin ammattilaiset 
Aarimo, Ringa   1 800 € 
Hyttinen, Juuli          0 € 
Palovaara, Jonna          0 € 
Puljujärvi, Tiina Työryhmä: Pure Crankies 1 400 € 
Raekallio, Raisa Työryhmä: Raekallio & del Val 2 000 € 
Raekallio, Reijo      900 € 
Rönkä, Myrsky Työryhmä: Circ2M & Aarimo 2 000 € 
Tavi, Tapani    2 000 € 
Ammattimainen työryhmä 
Kivilahti, Sarianna Työryhmä RallaGroup 1 800 € 
Kuusisto, Merja Työryhmä Tanssivat värit 1 800 € 
Saarnio, Outi Työryhmä Saarnio & Alatörmänen 1 000 € 
Yleishyödylliseen hankkeeseen työskentely 
Alatörmänen, Elina      800 € 
Lompolo, Lasse      300 € 
Madisson, Rebekka      800 € 
Tammela, Mauri Työryhmä Loihakat lausujat    800 € 
Taiteen ja kulttuurin harrastajat 
Hakko, Sari        200 € 
Hiltunen, Mirjami      200 € 
Hokkanen, Jaana      200 € 
Jauhojärvi, Else      200 € 
Jauhojärvi, Niina          0 € 
Kallojärvi, Susanne      400 € 
Kleemola, Juuso      200 € 
Kuusisto, Merja      200 € 
Mäkitalo, Tiikku      200 € 
Suhonen, Eeva          0 € 
Nuoret taiteen ja kulttuurin harrastajat 
Hiltunen, Veikka      400 € 
Jauhojärvi, Sanni      400 € 
   yhteensä     20 000 € 

 
Kulttuuriavustuksia myönnetään yhteensä 38 000 euroa taiteen ja kulttuurin harjoittamisen ja 
harrastamisen tueksi kittiläläisille hakijoille. 

 
  



 
Päätös §:ssä 27 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä työjärjestyksen 

hyväksyminen puheenjohtaja totesi, että tämä pykälä siirretään 
seuraavaan hyvinvointilautakunnan kokoukseen 13.6.2023. Pykälän 
käsittelyssä on esteellisiä jäseniä eivätkä varajäsenet olleet saapuneet 
kokoukseen, näin ollen kokous ei pykälän käsittelyn aikana olisi 
päätösvaltainen. 


